
Projekta iesniegums Nr.1

Projektā piešķirti 83 rindošanas punkti

Projektā partneri:
1. SIA MIA

2. SIA Augļkopis
3. SIA Konsultants

Projektā tiek uzskatīts, ka tas ir jauns atbalsta 
saņēmējs, jo tai ir visaugstākie rindošanas punkti, kā 
arī sadarbības partneri projektā piedalās pirmo reizi

100% jauni sadarbības partneri

Skaidrojums kā EIP darba grupa vai atbalsta saņēmēju grupa uzskatāma par 
jaunu atbalsta saņēmēju

Projekta iesniegums Nr.2

Projektā piešķirti 80 rindošanas punkti

Projektā partneri:
1. SIA MIA

2. SIA Kviesis
3. SIA Lauksaimnieks

Projektā tiek uzskatīts, ka tas nav jauns atbalsta saņēmējs, 
jo tai ir zemāki rindošanas punkti un SIA MIA kā sadarbības 

partneris ir jau Projektā Nr.1

66,67% jauni sadarbības partneri.
Tā kā jaunie sadarbības partneri nesastāda vismaz 70%, 

tad šī grupa ir neatbilstoša

Projekta iesniegums Nr.3

Projektā piešķirti 75 rindošanas punkti

Projektā partneri:
1. SIA MIA

2. SIA Miezis
3. SIA Auza

4. SIA Otrais lauksaimnieks

Projektā tiek uzskatīts, ka tas ir jauns atbalsta 
saņēmējs. Projektam ir zemāki rindošanas punkti un 
SIA MIA kā sadarbības partneris ir jau Projektā Nr.1., 
bet projekta ietvaros jaunie sadarbības partneri sastāda 

75%

75% jauni sadarbības partneri.
Tā kā jaunie sadarbības partneri ir vairāk kā 70%, 
tad šī grupa ir atbilstoša un uzskatāma par jaunu 

atbalsta saņēmēju

Darba grupa uzskatāma par jaunu atbalsta saņēmēju, ja darba grupas sadarbības partneru skaits mainās vairāk nekā par 70 procentiem, šajā skaitā 
neietverot pētniecības organizācijas (MK Nr.613* 19.punkts).

Vienā projektu iesniegumu pieņemšanas kārtā sadarbības partneris var iesaistīties ne vairāk kā divu darba grupu projektos, savukārt pētniecības 
organizācija vai konsultants – ne vairāk kā piecos darba grupu projektos (MK Nr.613 28.punkts).

* 24.10.2023. Ministru kabineta noteikumi Nr. 613 «Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
intervencē "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu projektu īstenošanai" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā 2023.-2027.gada plānošanas 
periodam»


	Slide 1: Projekta iesniegums Nr.1  Projektā piešķirti 83 rindošanas punkti  Projektā partneri: 1. SIA MIA 2. SIA Augļkopis 3. SIA Konsultants  Projektā tiek uzskatīts, ka tas ir jauns atbalsta saņēmējs, jo tai ir visaugstākie rindošanas punkti, kā arī sad

